様式 ５

  年   月   日

公立大学法人名古屋市立大学理事長 様

申請者（学生本人が、実際に住んでいる住所を記入する）

住所

氏名(自署)                       印
（スタンプ印不可）

名古屋市立大学       学部          学科

（    年   月入学）

名古屋市立大学大学院               研究科

（    年   月入学）

                      学資負担者（入学時に申し出た保証人が記入する）

                      住所

                      氏名(自署)               （続柄    ）印
（スタンプ印不可）

授 業 料 減 免 申 請 書

下記の期間について授業料の減免を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

減免を希望する期間      令和６年度  後期

              金額  ２６７，９００円

※大学院長期履修者は、金額を訂正のうえ、長期履修認定結果通知書等コピーを添付してください。

学籍番号：

1
長期履修： 該 当 ・ 非該当